Wiirttembergischer Schiitzenverband 1850 e. V.

Ligaleiter:

RWK Sportpistole Kreisliga 2015/ 2016
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 14.02.2016

Glinter, Busch - Dan.-Steinbockstr. 14/1 - 73614 Schorndorf - Tel.: 07181-64378 - Fax: 07181-64378 -
Busch.WSV1850(at)t-online.de

Gruppe:

Gruppe:

Gruppe:

Gruppe:

Gruppe:

v
v

SV Herlikofen 1 - SGilLorch 1
SGi Waldhausen 1 - SKam Wissgoldingen 3
SKam Wissgoldingen 2 - SV Goggingen 2
SV Schwabisch Gmiind 1 - SV Brainkofen 1
SV Brend 1 - SV Durlangen 1
SGes Hussenhofen 1 - SV Stralkdorf 3
SV Stralldorf 2 - SGes Heubach 1
- SV Brend?2

SV Durlangen 2
SGes Heubach 2 - SGiLorch 2

Tabelle nach dem 6. Wettkampf

Nr. Verein Gesamt Schnitt WK1 WK2 WK3
1. SGi Waldhausen 1 4839 806,5 804 815 813
2. SV Herlikofen 1 4759 793,2 770 805 804
3. SGi Lorch 1 4757 792,8 774 788 798
4. SV Brainkofen 1 4755 792,5 804 808 752
5. SKam Wissgoldingen 3 4700 783,3 771 792 765
6. SKam Wissgoldingen 2 4637 772,8 791 777 776
7. SV Goggingen 2 4615 769,2 769 779 757
8. SGes Hussenhofen 1 4605 767,5 766 773 763
9. SV Schwabisch Gmiind 1 4561 760,2 700 793 776
10. SV Straldorf 3 4523 753,8 750 736 780
11. SV Durlangen 1 4521 753,5 774 764 752
12. SV Brend 1 4448 741,3 710 769 760
13. SGes Heubach 1 4407 734,5 720 763 737
14. SV Brend 2 4384 730,7 729 721 712
15. SV Straldorf 2 4352 725,3 724 648 750
16. SGi Lorch 2 4332 722,0 717 717 737
17. SGes Heubach 2 4174 695,7 679 71 662
18. SV Durlangen 2 4142 690,3 684 701 706
Ergebnisliste Einzel
Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt W1 W2
1. Brix, Ralf SGi Waldhausen 1 1667 277,8 282 276
2. Dengler, Florian SV Straldorf 3 1659 276,5 278 275
3. Dankovic, Jovo SV Herlikofen 1 1640 273,3 252 274
4. Kopp, Helga SV Brainkofen 1 1635 2725 274 274
5. Angetter, Frank SKam Wissgoldingen 2 1623 270,5 266 275
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Funk, Stefan

Kdnig, Anton
Gaida, Damian
Krumpschmid, Achim
Reinert, Hannes
Adamowitsch, Peter
Dorsam, Christiane
Schrimpf, Claus
Grimm, Werner
Kupfer, Rainer
Hagele, Bernhard
Heinzl, Robert
Graf, Marco
Mangold, Matthias
Wahl, Christoph
Mochmann, Michael
Mayer, Dominic
Fuchs, Ulrich
Weiler, Andreas
Lutz, Hans Rudiger
Schweigert, Richard
Klenk, Thomas
Lehnert, Martin
Hofele, Franz

Kurz, Reinhard
Schmid, Rolf Il
NuRbaum, Bernd
Penzkofer, Edmund
Wagner, Manfred
Braun, Dieter
Kerler, Florian
Wourst, Helmut
Pausch, Rainer
Koppenhofer, Uwe
Gerussi, Angelo
Deininger, Guido
Reif, Helmut

Lux, Stefan

Hofele, Siegfried
Vedde, Frank
Mdaller, Uwe

Ritz, Hubert

Grupp, Sven
Dobsch, Lothar
Bletsch, Otto

Lux, Ferdinand
Sambucco, Giovanni
Traa, Berthold
Heinzelmann, Haymo
Sauter, Reinhold
Semler, Walter
Zeleny, Klaus
Knodler, Andreas
Dehmer, Glnther
Pflieger, Michael

Verein

SGi Lorch 1

SV Durlangen 1

SGi Lorch 1

SKam Wissgoldingen 3
SGi Waldhausen 1

SV Herlikofen 1

SV Brainkofen 1

SGes Hussenhofen 1
SGes Hussenhofen 1
SKam Wissgoldingen 3
SV Goggingen 2

SV Brend 2

SGi Waldhausen 1
SKam Wissgoldingen 3
SV Schwébisch Gmiind 1
SKam Wissgoldingen 2
SGi Lorch 1

SV Herlikofen 1

SGi Lorch 2

SV Schwéabisch Gmiind 1
SV Herlikofen 1

SV Goggingen 2

SV Brainkofen 1

SGes Heubach 1

SGi Lorch 2

SKam Wissgoldingen 2
SV StralRdorf 2

SGes Hussenhofen 1
SV Brend 1

SV Herlikofen 1

SGi Lorch 1

SV Durlangen 2

SV StralRdorf 3

SV Brend 2

SGes Heubach 1
SKam Wissgoldingen 2
SV StralRdorf 2

SV Durlangen 1

SV StralRdorf 2

SV Goggingen 2

SV Schwébisch Gmiind 1
SGes Heubach 1

SGes Heubach 2

SGes Heubach 1

SV Durlangen 2

SV Durlangen 1

SGes Heubach 2

SGes Heubach 2

SV StralRdorf 3

SGes Heubach 1
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SV Brend 1
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Name

Schweizer, Jlrgen
Kluger, Alfred
Grinenwald, Heiko
Lux, Tobias
Dobsch, Hermann
Hofele, Michaela
Kerler, Sven

Kerler, Joachim
Leinmuller, Julia
Rietz, Fabian

Horn, Ridiger
Schunter, Rudolf
Wartke, Siegfried
Zsigo, Gergely
Hegele, Walter
Geiger, Hans-Martin
Hein, Thomas
BeilBwenger, Dietmar
Barth, Ralf

Seiz, Hans-Friedrich
Haas, Andreas
Albeck, Tobias
Gassler, Norbert
Kucher, Guido
Thomanek, Jurgen
Hagele, Franz
Bartel, Manfred

Name

Kuhnle, Giinter
Schneele, Siegfried
Spindler, Frank
Kornau, Rainer
Schneider, Michael
Werner, Jonathan
Klein, Helmut
Ebenhoech, Thomas
Wagner, Manuel

Verein

SKam Wissgoldingen 2
SV Durlangen 2

SGi Waldhausen 1

SV Durlangen 1

SV Goggingen 2

SV Brainkofen 1

SGi Lorch 2

SGi Lorch 2

SV Brainkofen 1

SV Durlangen 1

SGes Heubach 2

SV Brend 1

SV Brend 2

SKam Wissgoldingen 3
SGi Lorch 1

SV StralRdorf 2

SV StralRdorf 3

SV StralRdorf 3

SGi Lorch 2

SV Brend 1

SV Schwéabisch Gmiind 1
SGi Waldhausen 1

SV Goggingen 2

SV StralRdorf 2

SKam Wissgoldingen 3
SV Durlangen 2

SGes Heubach 2

Ergeb. Schnitt

1327
1295
1290
1285
1276
1272
1264
1235
1215
1210
1204
1189
1145
1115
1109
1103
1099
1095
1079
1053
1043
1018
1012

996

873

566

389

221,2
215,8
258,0
214,2
255,2
2544
210,7
205,8
243,0
242,0
200,7
237,8
190,8
223,0
221,8
220,6
219,8
219,0
179,8
210,6
260,8
2545
253,0
199,2
218,3
188,7
194,5

Teilnehmer auBer Konkurenz

Verein

SV Brend 2

SV Herlikofen 1

SV Schwébisch Gmiind 1
SV Goggingen 2

SKam Wissgoldingen 3
SV Schwéabisch Gmiind 1
SV Brainkofen 1

SV Schwéabisch Gmiind 1
SV Brend 1

1405
1377
1287
1241
1137
912
858
790
244

Ergeb. Schnitt

234,2
229,5
2145
206,8
2274
228,0
2145
197,5
2440

W1

224
194
233
223
263

196
180
227
240
160

217
235
215
219
198
224
221
206

210
228
184

W1

215
221
208
223
197
232
248
174

W 2

231
238
265
220
260
255
219
208
268
248
218
227
187
245
204

220
185
244
267
272
254
182
221
201
230

W 2

235
209
238
194
236
219
202
211

W3

232
218
269
225
244
240
219
203
228
249
208
239
182
210
236
217
239

189
207
253
258
257

223
181
159

W3

251
233
223
21
238

187

244

W 4

198
207
268
221
256
260
238
213
246

219
231
195
197
21
207
186
214
173
181
258

255
223
201

W 4

248
243
180
205
214
222
221

W5

220
230

228
253
251
210
230

231
247
246
203
228
243
226
227
207
168

240

201

W5

217
235
223
192
252
239

195

W 6

222
208
255
168

266
182
201
246
242
152
246
161

234
249
230
143
215
265
248
246
180

W 6

239
236
215
216

210
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